1

國立嘉義大學人文藝術學院 105 學年度第 6 次主管會議紀錄

開會時間：106 年 1 月 9 日(星期一)下午 13 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

一、感謝各位主管撥空出席與會，共為院(系)務奉獻心力。

二、說明今年「一例一休」制度，各單位應注意之事項。

貮、報告事項

一、為檢討 105 年度院內業務執行績效，本院謹訂於 106 年 1 月 13 日(五)中午 12 點假

嘉義兆品酒店 11 樓舉辦年終餐會。

二、年關將近,請各單位加強門禁管制及防竊措施。

三、依安全考量，本院將拆除人文館 3F 藝文坊，有關藝文坊內之物品將於近期淨空，

部分可用之各單位得拿取，如有財產/非消耗品應辦理移動作業。

四、有關教育部 106 年師鐸獎初審與推薦事宜一案，請依「師鐸獎評選及表揚活動實施

要點」規定，於 106 年 3 月 7 日（星期二）以前將推薦表及特殊優良事蹟證明文件

等資料送交人事室憑辦。

參、提案討論

提案一

案由：請討論「105-2教與學研討會各院特色簡報」製作案。

說明：教務處將於本次教與學研討會安排七個學院院長上台介紹學院特色，除簡介學院

特色(含教師課程)，並提供其他學院同仁合作之參考。

決議：請 106年 1月 23日回傳系所特色(含師資、特色課程)，格式不拘，自由發揮。

肆、臨時動議  無

伍、散會   下午三時